
УКРАЇНА

ХУСТСЬКА  МІСЬКА  РАДА
 ІХ  СЕСІЯ         VII   СКЛИКАННЯ

                                      РІШЕННЯ  № 1436 
      
10.05.2019  м.  Хуст

Про надання дозволу на приватизацію 
способом викупу нежитлової будівлі (котельні) 
по вул. Пирогова, 27 «К» в м. Хуст
виробничому кооперативу «Сантехнік Хуст»

Розглянувши  звернення  голови  ВК  «Сантехнік  Хуст»  Штефуца  С.М.  від
23.04.2019 р. №695/02-16, щодо викупу нежитлової будівлі площею 595,2 кв.м по
вул. Пирогова, 27 «К», що перебуває в оренді згідно договору №31 від 22.10.2018
року,  враховуючи  рішення  №575  від  21.12.2018  року  Виконавчого  комітету
Хустської  міської  ради  «Про  надання  дозволу  та  затвердження  кошторисної
документації» «Капітальний ремонт (невід’ємні поліпшення)нежитлової будівлі по
вул.  Пирогова,27К»,  висновок  експертного  будівельно-технічного  дослідження
№26/04-19 від 08.04.2019 року,  керуючись Законом України «Про приватизацію
державного  і  комунального  майна,  ст.  60  Закону  України  «Про  місцеве
самоврядування в Україні», сесія Хустської міської ради 

в и р і ш и л а :

1.  Надати  дозвіл  на  приватизацію  способом  викупу нежитлової  будівлі
(котельні) площею 595,2 кв.м по вул. Пирогова, 27 «К»- виробничому кооперативу
«Сантехнік Хуст» код ЄДРПОУ 20468296.

2. Надати дозвіл виконавчому комітету Хустської міської ради на проведення
незалежної  експертної  оцінки комунального майна -  нежитлової  будівлі  по вул.
Пирогова,27 «К».

3.  Управлінню  з  питань  майна  комунальної  власності здійснити продаж
вищевказаного майна з дотриманням вимог чинного законодавства України.

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на Управління з питань
майна комунальної власності та постійну депутатську комісію з питань контролю
за проведенням приватизації та управлінням комунальною власністю.

МІСЬКИЙ ГОЛОВА В. КАЩУК


